

## RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2019

O Presidente do IBRACEDS torna público o resultado do **CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2019**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA** para suprir as necessidades das unidades integrantes do LOTE 01 em atendimento ao **Contrato de Gestão nº 003/2017**.

A Empresa **HABILITADA / CLASSIFICADA**, que apresentou o **MENOR PREÇO GLOBAL**, em conformidade com as disposições estabelecidas no Edital, à denominada **HIGHTECH INFORMÁTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n.º **00.481.679/0001-88**, sendo, portanto, declarada vencedora deste Processo Seletivo, com o seguinte valor pela pelos produtos cotados:

QTD	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
500	SSD PATRIOT 120G 2.5 SATA PBU120GS25SSDR	R\$ 139,00	R\$ 69.500,00
100	MEMORIA DESKTOP OXY 4GB DDR3 1333MHZ	R\$ 115,00	R\$ 11.500,00
10	HD EXTERNO SEAGATE 1TB EXPANSION 2.5 STEA1000400	R\$ 324,00	R\$ 3.240,00
30	COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I5 3.20GHZ PLACA MAE MEMORIA KINGSTON 8GB SSD 240GB GRAVADORA DVD- CD GABINETE COM FONTE 200W WINDOWS 10 HOME	R\$ 1.916,67	R\$ 57.500,00
30	MOUSE C3TECH USB MS-30BK PRETO	R\$ 9,00	R\$ 270,00
30	TECLADO C3TECH USB ABNT2 PRETO - KB2237-2	R\$ 22,00	R\$ 660,00
30	MONITOR LED LG 20M37AA 19.5" HD 1366X768P D-SUB/VESA PRETO	R\$ 370,00	R\$ 11.100,00

QTD	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
30	ESTABILIZADOR 300VA SAVE PRO	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
10	COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I5 3.20GHZ PLACA MAE MEMORIA KINGSTON 2X 8GB HD INTERNO SEAGATE 1TB SSD 240GB GRAVADORA DVD-CD PLACA DE VIDEO 2GB PLACA DE REDE TP-LINK WI-FI GABINETE SEM FONTE E FONTE 500W WINDOWS 10 HOME	R\$ 2.710,00	R\$ 27.100,00
10	MONITOR 21,5" AOC LCD LED E2270SWN WIDESCREEEN	R\$ 532,00	R\$ 5.320,00
10	KIT TECLADO E MOUSE C3TECH SEM FIO K-W50BK	R\$ 75,00	R\$ 750,00
10	NOBREAK 700VA MCM- ONE	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
10	PROJETOR EPSON POWERLITE S39 3LCD 3300 LUMENS SVGA 800X600 HDMI 3ANOS PN:V11H854024	R\$ 2.154,00	R\$ 21.540,00
20	APARELHO TELEFONICO S/FIO TS 2510	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
20	RAMAL TELEFONE SEM FIO TS 2511 PRETO	R\$ 107,00	R\$ 2.140,00
60	NOBREAK 700VA MCM- ONE	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>			<b>R\$ 236.680,00</b>

As solicitações se darão conforme **demanda** e necessidade da **CONTRATANTE**, podendo ser solicitada a **CONTRATADA** em quantidade inferior ao descrito acima. A referida contratação **vigerá por 12 (doze), meses**, assim sendo, está convocada para assinatura do **CONTRATO 014 / 2019**.

Em Goiânia aos 22 dias do mês de outubro do ano de 2019.



ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA  
Presidente do IBRACEDS